
PS:НЕ ЗАБУДЬТЕ
ПРО ДОБАВКУ!

ЗАКУСКИ ДЕСЕРТЫ 

САЛАТЫ

ЗАКУСКИ К ПИВУ

САЛО НА ГРЕЧНЕВОМ ХЛЕБЕ 
с икрой из капусты и чёрным чесноком

ОБЖАРЕННЫЙ ПЕЧЁНЫЙ КАРТОФЕЛЬ СТОУН
с сельдью в сливочно-горчичном соусе

СЛАБОСОЛЁНЫЙ ЛОСОСЬ С ДРАНИКАМИ
сливочным кремом и яйцом пашот

СМОРРЕБРОДЫ С ТАРТАРОМ
из селёдочки и кремом из свёклы

БРУСКЕТТА С ПАШТЕТОМ 
из печени цыплёнка и луковым вареньем

СЫРНАЯ ТАРЕЛКА

СУПЫ

390 ₽
200

ГАРНИРЫ 

КАРТОФЕЛЬ СТОУН 

ОВОЩИ ГРИЛЬ 

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ 
с трюфельной пастой

200 ₽
150

350 ₽
320

200 ₽
150

ЧИЗКЕЙК НЬЮ-ЙОРК 
с ягодным топпингом и свежими ягодами 

ЧИЗКЕЙК БАСКСКИЙ 
с поджаренной карамельной корочкой

ШТРУДЕЛЬ ЯБЛОЧНЫЙ 
с шариком мороженого и топпингом

МЕДОВИК

КРУАССАН МИНДАЛЬНЫЙ 

490 ₽ 
120

450 ₽  
130

490 ₽
100/80

420 ₽
120

150 ₽
85

ГРЕЧЕСКИЙ 
с кремом из феты и пряными маслинами

ЦЕЗАРЬ 
с куриным филе

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ 
КИСЛО-СЛАДКИМ БАКЛАЖАНОМ 
с томатом, сливочным сыром 
и миксом из семечек

САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ ЦЫПЛЁНКА
с томатами и грибами 

ОЛИВЬЕ 
с лососем 

430 ₽
220

470 ₽
200

450 ₽
190

590 ₽
190

450 ₽
210

400 ₽
280

570 ₽ 
290

400 ₽ 
210

400 ₽ 
230

890 ₽ 
210

СУП-ЛАПША
куриная 

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ
с хлебом, салом и горчицей

ТОМ ЯМ
с морепродуктами

УХА
с судаком 

350 ₽
250

500 ₽
300/50

650 ₽ 
450

480 ₽
300

КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ 
в соусе барбекю и криспи

ХРУСТЯЩИЙ ЧЕДДЕР 

МЕДАЛЬОНЫ СЫРНЫЕ 
из моцареллы с соусом чили 

СТРИПСЫ КУРИНЫЕ 
с кисло-сладким соусом 

590 ₽  
360

420 ₽
150

420 ₽
150/50

470 ₽
150/50

МЕНЮ

РЕЖИМ РАБОТЫ

ВС ПН  ВТ  СР  ЧТ

ПТ-СБ

УЛ.  НАХИМСОНА,  21А,
ЯРОСЛАВЛЬ �

ПОЖАЛУЙСТА, 
СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ,

ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ 
НА КАКИЕ-ЛИБО ПРОДУКТЫ!

VK.COM/MILIYCHO

YANDEX.RU/MAPS

MILIYCHO.RU



МЕНЮ

РЕЖИМ РАБОТЫ

ВС ПН  ВТ  СР  ЧТ

ПТ-СБ

УЛ.  НАХИМСОНА,  21А,
ЯРОСЛАВЛЬ �

ПОЖАЛУЙСТА, 
СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ,

ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ 
НА КАКИЕ-ЛИБО ПРОДУКТЫ!

PS:НЕ ЗАБУДЬТЕ
ПРО ДОБАВКУ!

380

ХЛЕБ, ВЫПЕЧКА
БРИОШЬ НАРЕЗНАЯ 

ЧИАБАТТА 

ХЛЕБ ГРЕЧНЕВЫЙ 

КРУАССАН КЛАССИЧЕСКИЙ
(пустой)

ХЛЕБ КАРТОФЕЛЬНЫЙ 
деревенский 

70 ₽
45

170 ₽
200

270 ₽
280

120 ₽
60

270 ₽
300

ПАСТА
ПАСТА КАРБОНАРА

КАЗАРЕЧЧЕ С УТКОЙ 
и трюфельным соусом 

ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ
и моцареллой

ПАСТА С ЛОСОСЕМ 
и шпинатом 

450 ₽
350

490 ₽
250

790 ₽
350

820 ₽
300

790 ₽
150/200

740 ₽
120/150

СЕНДВИЧИ И БУРГЕРЫ
СЕНДВИЧ С ВЕТЧИНОЙ 
(бриошь, песто, сливочный сыр, сливки, ветчина)

СЕНДВИЧ С ПАШТЕТОМ ИЗ ЦЫПЛЁНКА 
(бриошь, паштет, томат, огурец, 
соус песто, сливочный сыр)

БУРГЕР С МЯСНОЙ КОТЛЕТОЙ

БУРГЕР С МЯСНОЙ КОТЛЕТОЙ
с драником и беконом

420 ₽
250

480 ₽
300

470 ₽ 
300

600 ₽ 
400

 ГОРЯЧЕЕ, ГРИЛЬ
ШАШЛЫК ИЗ БЕДРА КУРИЦЫ
с картофелем стоун, корнишонами и соусом BBQ 

ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ 
с картофелем стоун,  корнишонами и соусом BBQ

БИФШТЕКС ИЗ ГОВЯДИНЫ 
с трюфельным пюре 

ТЕЛЯЧЬИ ЩЁЧКИ
с овощной толчёнкой и мясным соусом 

ФИЛЕ СУДАКА 
с картофельно-шпинатным кремом 
и яйцом пашот 

АССОРТИ СВИНЫХ РЁБЕР 
на выбор: медовые терияки, 
азиатские кисло-сладкие, 
барбекю с картофелем стоун

УТИНАЯ ГРУДКА 
с хрустящей грушей и брусничным соусом

450 ₽
150/120/50

590 ₽
150/120/50

500 ₽
300

1200 ₽
320

790 ₽

РИМСКАЯ ПИЦЦА
ВЕТЧИНА-ГРИБЫ 

ЧЕСНОЧНЫЙ ЦЫПА 

ГРУША И ГОРГОНЗОЛА

ПЕППЕРОНИ

800 ₽
530

790 ₽
500

790 ₽
490

780 ₽
470

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ
МЯСНОЙ СЕТ «ДРУЖБА НАРОДОВ»
(шашлык из свинины, шашлык
из куриного бедра, купаты, 
колбаски-улитки, кабаносы,
куриные крылья, картофель стоун)

ПИВНОЙ ХРУСТ 
(картофель фри, сырные палочки, кабаносы, 
жареная тортилья, гренки, соус тар-тар)

КРЫЛЬЯ И ХРУСТЯШКИ 
(куриные крылья,  картофель фри,
шашлык из курицы, гренки, черри, кетчуп)

4200 ₽
1750

1300 ₽
650

1300 ₽
660

АКЦИИ И СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЯ
Скидка 50% на бутылочный алкоголь каждый четверг с 16:00 до 23:00

Скидка 30% на коктейли из барной карты каждую среду с 12:00 до 23:00

Скидка 10% для проживающих в отеле «Иоанн Васильевич» 
(при предъявлении карты гостя)

Скидка 30% 
на банкет в понедельник и вторник 
(при предварительном заказе банкета 
от 3000₽/чел)

Скидка 20% 
на банкет в среду и четверг 
(при предварительном заказе банкета 
от 3000₽/чел)

Скидки не суммируются.

Скидки не предоставляются в праздничные
выходные дни, установленные в РФ.

VK.COM/MILIYCHO

YANDEX.RU/MAPS

MILIYCHO.RU


