



VK.COM/MILIYCHO



YANDEX.RU/MAPS



MILIYCHO.RU



ПОЖАЛУЙСТА,
СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ,
ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ
НА КАКИЕ-ЛИБО ПРОДУКТЫ!

Милый чё

танцевальное
кафе

РЕЖИМ РАБОТЫ

ВС ПН ВТ СР ЧТ
12.00–23.00
ПТ-СБ
12.00–01.00

МЕНЮ

ЗАКУСКИ

САЛО НА ГРЕЧНЕВОМ ХЛЕБЕ с икрой из капусты и чёрным чесноком	390 Р 200
ОБЖАРЕННЫЙ ПЕЧЁНЫЙ КАРТОФЕЛЬ СТОУН с сельдью в сливочно-горчичном соусе	400 Р 280
СЛАБОСОЛЁНЫЙ ЛОСОСЬ С ДРАНИКАМИ сливочным кремом и яйцом пашот	570 Р 290
СМОРРЕБРОДЫ С ТАРТАРОМ из сельдочки и кремом из свёклы	400 Р 210
БРУСКЕТТА С ПАШТЕТОМ из печени цыплёнка и луковым вареньем	400 Р 230
СЫРНАЯ ТАРЕЛКА	890 Р 210

СУПЫ

СУП-ЛАПША куриная	350 Р 250
БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ с хлебом, салом и горчицей	500 Р 300/50
ТОМ ЯМ с морепродуктами	650 Р 450
УХА с судаком	480 Р 300

ГАРНИРЫ

КАРТОФЕЛЬ СТОУН	200 Р 150
ОВОЩИ ГРИЛЬ	350 Р 320
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ с трюфельной пастой	200 Р 150

ДЕСЕРТЫ

ЧИЗКЕЙК НЬЮ-ЙОРК с ягодным топпингом и свежими ягодами	490 Р 120
ЧИЗКЕЙК БАСКСКИЙ с поджаренной карамельной корочкой	450 Р 130
ШТРУДЕЛЬ ЯБЛОЧНЫЙ с шариком мороженого и топпингом	490 Р 100/80
МЕДОВИК	420 Р 120
КРУАССАН МИНДАЛЬНЫЙ	150 Р 85

САЛАТЫ

ГРЕЧЕСКИЙ с кремом из феты и пряными маслинами	430 Р 220
ЦЕЗАРЬ с куриным филе	470 Р 200
САЛАТ С ХРУСТЯЩИМ КИСЛО-СЛАДКИМ БАКЛАЖАНОМ с томатом, сливочным сыром и миксом из семечек	450 Р 190
САЛАТ С ПЕЧЕНЬЮ ЦЫПЛЁНКА с томатами и грибами	450 Р 210
ОЛИВЬЕ с лососем	590 Р 190

ЗАКУСКИ К ПИВУ

КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ в соусе барбекю и криспи	590 Р 360
ХРУСТЯЩИЙ ЧЕДДЕР	420 Р 150
МЕДАЛЬОНЫ СЫРНЫЕ из моцареллы с соусом чили	420 Р 150/50
СТРИПСЫ КУРИНЫЕ с кисло-сладким соусом	470 Р 150/50

Ешь Тей Люби

УЛ. НАХИМСОНА, 21А,
ЯРОСЛАВЛЬ
☎ +7 (980) 705-20-20

PS: НЕ ЗАБУДЬТЕ
ПРО ДОБАВКУ!



VK.COM/MILIYCHO



YANDEX.RU/MAPS



MILIYCHO.RU

Милый чё

танцевальное кафе



ПОЖАЛУЙСТА,
СООБЩИТЕ ОФИЦИАНТУ,
ЕСЛИ У ВАС АЛЛЕРГИЯ
НА КАКИЕ-ЛИБО ПРОДУКТЫ!

РЕЖИМ РАБОТЫ

ВС ПН ВТ СР ЧТ
12.00–23.00
ПТ-СБ
12.00–01.00

МЕНЮ

СЕНДВИЧИ И БУРГЕРЫ

СЕНДВИЧ С ВЕТЧИНОЙ (бриошь, песто, сливочный сыр, сливки, ветчина)	420 Р 250
СЕНДВИЧ С ПАШТЕТОМ ИЗ ЦЫПЛЁНКА (бриошь, паштет, томат, огурец, соус песто, сливочный сыр)	480 Р 300
БУРГЕР С МЯСНОЙ КОТЛЕТОЙ	470 Р 300
БУРГЕР С МЯСНОЙ КОТЛЕТОЙ с драником и беконом	600 Р 400

ГОРЯЧЕЕ, ГРИЛЬ

ШАШЛЫК ИЗ БЕДРА КУРИЦЫ с картофелем стоун, корнишонами и соусом BBQ	450 Р 150/120/50
ШАШЛЫК ИЗ СВИНИНЫ с картофелем стоун, корнишонами и соусом BBQ	590 Р 150/120/50
БИФШТЕКС ИЗ ГОВЯДИНЫ с трюфельным пюре	500 Р 300
ТЕЛЯЧЬИ ЩЁЧКИ с овощной толчёнкой и мясным соусом	790 Р 150/200
ФИЛЕ СУДАКА с картофельно-шпинатным кремом и яйцом пашот	740 Р 120/150
АССОРТИ СВИНЫХ РЕБЁР на выбор: медовые терьяки, азиатские кисло-сладкие, барбекю с картофелем стоун	1200 Р 320
УТИНАЯ ГРУДКА с хрустящей грушей и брусничным соусом	790 Р 380

ПАСТА

ПАСТА КАРБОНАРА	450 Р 350
КАЗАРЕЧЧЕ С УТКОЙ и трюфельным соусом	490 Р 250
ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ и моцареллой	790 Р 350
ПАСТА С ЛОСОСЕМ и шпинатом	820 Р 300

РИМСКАЯ ПИЦЦА

ВЕТЧИНА-ГРИБЫ	800 Р 530
ЧЕСНОЧНЫЙ ЦЫПА	790 Р 500
ГРУША И ГОРГОНЗОЛА	790 Р 490
ПЕППЕРОНИ	780 Р 470

БЛЮДА НА КОМПАНИЮ

МЯСНОЙ СЕТ «ДРУЖБА НАРОДОВ» (шашлык из свинины, шашлык из куриного бедра, купаты, колбаски-улитки, кабаносы, куриные крылья, картофель стоун)	4200 Р 1750
ПИВНОЙ ХРУСТ (картофель фри, сырные палочки, кабаносы, жареная тортилья, гренки, соус тар-тар)	1300 Р 650
КРЫЛЬЯ И ХРУСТЯШКИ (куриные крылья, картофель фри, шашлык из курицы, гренки, черри, кетчуп)	1300 Р 660

ХЛЕБ, ВЫПЕЧКА

БРИОШЬ НАРЕЗНАЯ	70 Р 45
ЧИАБАТТА	170 Р 200
ХЛЕБ ГРЕЧНЕВЫЙ	270 Р 280
КРУАССАН КЛАССИЧЕСКИЙ (пустой)	120 Р 60
ХЛЕБ КАРТОФЕЛЬНЫЙ деревенский	270 Р 300

АКЦИИ И СПЕЦПРЕДЛОЖЕНИЯ

Скидка 50% на бутылочный алкоголь каждый четверг с 16:00 до 23:00

Скидка 30% на коктейли из барной карты каждую среду с 12:00 до 23:00

Скидка 10% для проживающих в отеле «Иоанн Васильевич»
(при предъявлении карты гостя)

Скидка 30%
на банкет в понедельник и вторник
(при предварительном заказе банкета от 3000Р/чел)

Скидка 20%
на банкет в среду и четверг
(при предварительном заказе банкета от 3000Р/чел)

Скидки не суммируются.
Скидки не предоставляются в праздничные выходные дни, установленные в РФ.

Ешь Тей Люби

УЛ. НАХИМСОНА, 21А,
ЯРОСЛАВЛЬ

+7 (980) 705-20-20

PS: НЕ ЗАБУДЬТЕ
ПРО ДОБАВКУ!